
Horaires

Lundi
17h à 17h15 : accueil et 

installation avec les enfants
Séance de 17h15 à 18h15

Mercredi (pour les + aguerris)
14h à 15h30

Total Horaires
Mercredi

14h à 15h30
Jeudi

17h à 18h30

1 séance 45,00 € 130 € 1 séance

2 séances 65,00 € 150 € 2 séances

Horaires
Mercredi
16h à 18h

Vendredi
18h à 19h30

Total Horaires
Lundi

18h à 19h30
Mercredi
16h à 18h

1 séance 130 € 1 séance

2 séances 150 € 2 séances

45,00 € 130 €

Tarifs Jeunes BHBC : saison 2024/2025
Prix = Adhésion de base de 85€ + Prix en fonction des groupes et du nombre de séance

Mes débuts en badminton : Minibad
Enfants Nés de 2017 à 2019
1ère séance choisie = 45€

Les minibads aguerris peuvent prendre une deuxième séance le mercredi à 20€
Il es possible d'aller en compétition mais pas obligatoire.

L'inscription aux étapes du Circuit Jeunes est prise en charge par le club
Attention, en fonction du nombre d'inscrits il peut être demandé aux parents de rester sur la séance pour 

aider à l'encadrement.

Mes débuts en badminton : Poussins et Benjamin 1
Enfants Nés de 2014 à 2016
1ère séance choisie = 45€

La 2ème à 20€
Il es possible d'aller en compétition mais pas obligatoire. 

L'inscription aux étapes du Circuit Jeunes est prise en charge par le club

Total

65,00 € 150 €

Bad En Folie 1 : Benjamin 2 et Minimes
Enfants Nés de 2011 à 2013
1ère séance choisie = 45€

La 2ème à 20€
Il es possible d'aller en compétition mais pas obligatoire.

Une étape du Circuit Jeunes coûte 6€ et sera à la charge des parents (envoie d'une facture en fin de saison)

Bad En Folie 2 : Cadets et Juniors
Enfants Nés de 2007 à 2010
1ère séance choisie = 45€

La 2ème à 20€
Il es possible d'aller en compétition mais pas obligatoire.

Une étape du Circuit Jeunes coûte 6€ et sera à la charge des parents (envoie d'une facture en fin de saison)

Total

45,00 € 45,00 € 130 €

65,00 € 65,00 € 150 €



Horaires
Lundi

18h à 19h30
Mercredi

17h à 18h30
Total Horaires

Mardi
18h 30 à 20h

Jeudi
18h 30 à 20h

2 séances

Circuit 
Jeunes

2 séances

Tarifs Jeunes BHBC : saison 2024/2025

Prix = Adhésion de base de 85€ + Prix en fonction des groupes et du nombre de séance

Total

Bad Intensif 1 : Benjamin 2 et Minimes
Enfants Nés de 2011 à 2013

Sur sélection de l'Equipe Technique Club
2 séances obligatoires (60+35€)

Forfait inscriptions aux Circuits Jeunes Moselle obligatoire à 40€

Bad Intensif 2 : Cadets et Juniors
Enfants Nés de 2007 à 2010

Sur sélection de l'Equipe Technique Club
2 séances obligatoires (55 + 30€)

Forfait inscriptions aux Circuits Jeunes Moselle obligatoire POUR LES CADETS à 40€
Les JUNIORS doivent aller sur les interclubs séniors et les tournois adultes qui sont payants.

2 séances 95,00 €

220 €

CADETS

95,00 €
220 €

40,00 €

Circuit Jeunes 40,00 €

JUNIORS

95,00 € 180 €



Horaires
Lundi

18h à 19h30
Mercredi

17h à 18h30

Séance individuelle de 45 
min

Voir directement avec 
Maxime

Total Horaires
Mardi - Mercredi - Jeudi

18h30 à 20h
Total

2 séances BI
+

1 séance Spécifique
30,00 €

Circuit Jeunes

Tarifs Jeunes BHBC : saison 2024/2025

255,00 €

40,00 €

Groupe Elite 1 : Poussins, Benjamins, Minimes
Sur sélection de l'Equipe Technique Club

2 séances obligatoires avec le groupe Intensif 1 (60 + 35€)
1 séance individuelle de 45 min obligatoire (30€)

Forfait inscriptions aux Circuits Jeunes Moselle obligatoire à 40€

Groupe Elite 2 : Cadets, Juniors
Sur sélection de l'Equipe Technique Club

3 séances obligatoires avec le Groupe Elite Séniors 1 (80 + 40 + 20€)
1 séance individuelle de 45 min obligatoire (30€)

Ces joueurs doivent aller sur les interclubs séniors et les tournois adultes qui sont payants.

Séance individuelle de 45 min
Voir directement avec Maxime

95,00 €

250 €
3 séances GE2+GES

+
1 Indiv (45min)

140,00 € 30,00 €

Prix = Adhésion de base de 85€ + Prix en fonction des groupes et du nombre de séance


